CAPRARI S.p.A capl‘arﬂ

41123 MODENA (ITALY) - VIA EMILIA OVEST, 900
Tel. +39 059897611 - Fax +39 059 897897 pu mping pnwer

email: info@caprari.it - www.caprari.com

880740 - KCD250P11062ND-EX ELETTROPOMPA K ATEX Il 2G EEXDIIBT4

{ ) PARTICOLARI PER VERSIONE EX
{) COMPONENTS FOR EX VERSION
{ ) COMPONENTES PUR VERSION EX
{ ) POR EJECUCION EX COMPONENTES

52 —]

TAV 318

LISTA COMPONENTI

Pos. Codice Matricola Descrizione Qta




660321  |KD250PND-E PARTE IDRAULICA PER LIQUIDI CARICHI 1Pz

1 500033  |KD250P-1 CORPO MANDATA 1PZ

2 470532 | KD250PND-5 GIRANTE D.330 1Pz

3 330625  |KD250-146 GUARNIZIONE FLANGIA 1PZ

4 440495 | KD250P-165 ANELLO SEDE GIRANTE 1PZ

8 330393 | OR02086 ANELLO DI TENUTA OR 52,07X2,62 OR3206 (AP) 1PZ

9 330395 | OR02088 ANELLO TENUTA OR 405,26X7 1PZ

11 310288  |RLS02072 ROSETTA (A DIS) 1PZ
12 330222 | TFR02071 TENUTA MECCANICA 1PZ
13 300250  |VTE02084 VITE M14X40 UNI5739/DIN933 A4-80 (A DIS) 1PZ
14 300232 | VTT02082 VITE M12X35 UNI5931/DIN912-A2-70 6 PZ
580642  |KC11062PHLN-EX MOTORE K ATEX Il 2G EEXDIIBT4 1PZ

21 400542  |KC220-4 SUPPORTO CUSCINETTO 1PZ
22 410686  |KC220-9 FLANGIA CUSCINETTO 1Pz
23 420030  |KC15062P/EX-22 SCATOLA OLIO 1PZ
25 430522  |KC220-76 COPERCHIO TESTATA 1PZ
28 440857  |KCO756/EX-183 PRESSACAVO 2Pz
29 440856 | KCO306/EX-183 PRESSACAVO 1PZ
30 450067  |KC220-195 PIASTRINA 1PZ
32 470830  |KC1504-260 CARCASSA MOTORE 1PZ
33 470616 |KC11062-262 STATORE 1PZ
34 470749  |KC11062P-265 ALBERO COMPLETO DI ROTORE 1PZ
35 470919 |KC220-269 MANIGLIA 1PZ
36 310714  |TF01304 TAPPO 3/8"GAS CONICO (AFL N.290/292) 1PZ
37 840328 | CTA4X6-1/EX/RIC KIT SOSTITUZIONE CAVI 1PZ
38 840327 | CTA4X1,5[EXIRIC KIT SOSTITUZIONE CAVI 1Pz
39 840329 | CTA4X6-2/EX/RIC KIT SOSTITUZIONE CAVI 1PZ
42 310523 | AE02090 ANELLO ELASTICO 50 UNI7435 X ALB. 2Pz
43 310544 | AE01342 ANELLO ELASTICO 55 UNI7435 X ALB. 1PZ
4 35017 | csNo2070 ﬁ‘é?ﬂ'ﬂﬁ:%o 3311/C3(N.28 SFERE,GABBIA 17
45 350060 | CSN02091 CUSCINETTO 6310-22/C3 WT(GABBIA METAL.) 1Pz
50 330702 |GNO02074 GUARNIZIONE 18,9X40X26 (A DIS) 2Pz
51 330701 |GN02073 GUARNIZIONE 13,1X40X26 (A DIS) 1Pz
52 310407  |LCH02094 LINGUETTA A12X8X56 UNI6604-C50 1PZ
53 300990 | MOR02095 MORSETTIERA 0122 MR (FIAME) 1PZ
54 300991  |MOR02096 MORSETTIERA 0116 MR (FIAME) 1PZ
55 330396 | OR02097 ANELLO TENUTA OR 109,5X5,34 OR193 (AP) 1PZ
56 330397 | OR02098 ANELLO TENUTA OR 148,82X3,53 OR4587 (AP) 1PZ
57 330398 | OR02099 ANELLO DI TENUTA OR 259,7X7 OR81025 (AP) 1PZ
58 330399  |OR02100 ANELLO DI TENUTA OR 297,8X7 OR81175 (AP) 1PZ
62 300895 |RE02101 ROSETTA A12 UNI1751/DIN127-A2 2Pz
63 310290  |RLS02077 ROSETTA 19,9X38X3 (A DIS) 2Pz
64 310289  |RLS02076 ROSETTA 14,1X38X3 (A DIS) 1PZ
65 310295  |RLS02102 ROSETTA 50X63X2 SEEGER TYPE PS 1PZ
66 310296  |RLS02103 ROSETTA 21,3X27X2 4Pz
67 310297  |RLS02104 ROSETTA 26,7X32,3X2 2Pz
68 310305  |RLS01290 ROSETTA 6,4X12,5X1,6 UNI6592/DIN125/126-R40 2Pz
74 310687 | TF02068 TAPPO 1/2"GAS (A DIS) 2Pz
75 310688 | TF02069 TAPPO 3/4"GAS (A DIS) 2Pz
76 310686 | TF02067 TAPPO 3/4"GAS (A DIS) 2PZ
77 310697 | TF02105 TAPPO MP85-25 (BULL.EMILIANA) 2Pz
78 310698  |TF02106 TAPPO MP85-13 (BULL.EMILIANA) 1PZ
79 330223 |TFR02089 TENUTA MECCANICA 1Pz




80 350560 TMT02065 TERM. DI MESSA A TERRA STAHL 8800000876 1PZ
81 300209 VTT02107 VITE M4X10 UNI5931/DIN912-8.8 2PZ
82 300214 VTT02108 VITE M6X20 UNI5931/DIN912-8.8 5Pz
83 300244 VTT02109 VITE M10X40 UNI5931/DIN912-8.8 4PZ
85 300227 VTT02062 VITE M8X25 UNI5931/DIN912-A2 6 PZ
86 300232 VTT02082 VITE M12X35 UNI5931/DIN912-A2-70 8 PZ
87 310742 TF02353 TAPPO MP85-19 (BULL.EMILIANA) 3Pz
88 300234 VTT02130 VITE M12X40 UNI5931/DIN912-A2 6 PZ
89 300215 VTT02131 VITE M6X25 UNI5931/DIN912-8.8 2PZ
90 310504 FS01985 FASCETTA 203X3,4 CL.F (PLT2I/M76 PANDUIT) 2PZ
91 300772 GC02289 GRANO M10X20 UNI5923/DIN913-12.9 3Pz
100 470931 KC055-271 PORTA SONDINO 1PZ
102 300878 RE0425 ROSETTA ELASTICA A 6 UNI1751-C70 3PZ
103 450120 KC22022-198 ANELLO SPALLAMENTO 1PZ
104 330501 MOL01305 MOLLA 9X14X32,1 (A DIS) 3Pz




